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Protokół Nr 38.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 25 kwietnia 2018 r. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Łukasz 

Pachucki. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 8 radnych na 

ogólny stan 15, co stanowiło kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 

W posiedzeniu udział wzięli: Wicestarosta Anna Iwaszko, Skarbnik Powiatu Grażyna 

Boroda, w zastępstwie Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu Dorota Urbańska. 

 

Ad. 2 
Przewodniczący Łukasz Pachucki przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych przeprowadzonych  

w 2017 r. 

5. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

6. Sprawy różne. 

Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie („za” 8 

głosami). 

 
Ad. 3 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie („za” 9  głosami). 
 

Ad. 4 

Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych przeprowadzonych  
w 2017 r.  (informacja w załączeniu).   

Gł. Specjalista w Wydziale Rozwoju Powiatu D. Urbańska poinformowała, że Powiat 

Ełcki w 2017 r. przeprowadził zamówienia publiczne na kwotę 6.163 tys. zł, z czego w 

trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) na kwotę ok. 5 mln zł. W trybie art. 4 pkt 8 

ustawy (zamówienia poniżej 30 tys. euro) udzielono zamówień na kwotę 410 tys. zł 

oraz zamówienia „z wolnej ręki” na wartość ok. 750 tys. zł. Wszystkie postępowania 

zostały opisane w informacji dostarczonej radnym. 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 

Nie zgłoszono pytań i Przewodniczący przeszedł do realizacji następnego punktu 

porządku posiedzenia. 
 

Ad. 5 

Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
 

 

1) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2018 r. 
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Skarbnik G. Boroda omówiła propozycję zmian w budżecie na 2018 r. 

Ponadto poinformowała, że wpłynęły decyzje Wojewody, które będą rozpatrywane 

na jutrzejszym posiedzeniu Zarządu i prawdopodobnie jako autopoprawka zostaną 

zaproponowane na sesji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 

W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2018 r. 

zaopiniowano pozytywnie 8 głosami „za”, przy 2 głosach  „wstrzymujących się”. 
 

Ad. 6  Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała: 

Grażyna Krupska         

                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                                  i Rozwoju Gospodarczego   
                                 

                                                                   Łukasz Pachucki 
 
 

 

 
 

 


